
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARÍA. PROY. DE RE-

SOL. RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 286/06. 

EXTRACTO 

2006 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 351 

           14/09/06 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

             P/R       AP. 

 

Resol. N° 198/06 



LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, (^ ^ )-J

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

Artículo 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia N°

286/06,-

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL-DÍA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2006.-



¿7 a ae (¿/¿&9W&,
ff •

f?

ÜSHUAIA, '

VISTO la nota presentada por el Legislador Carlos SALADINO,
Presídeme del Bloque P.J., Y

CONSIDERANDO
Que mediante la misma sol ic i ta esta Presidencia, dejar sin efeeiu la

comis ión prevista para el día 16 al 22 de Agosto del cómeme año, a la c iudad de Buenos Aires ,
que l u e r j amorb.ada medíante Resolución de Presidencia N" 204 06

Que por ello corresponde dejar sin electo la mencionada resolución,
quedando las ordenes de pasaje abierta:, para un próximo traslado.

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente según
lo establecido en la Constitución Provincial y reglamento interno de Cámara en vigencia .

POR ELLO:

LA VICEPRESIDENTE 1" A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA

R E S U E L V E :

ARTICULO lü- DEJAR sin efecto la Resolución de Presidencia N° 264/06, quedando las
ordenes de pasaje abierto para un próximo traslado, de acuerdo a lo expresado en la nota enviada
por el Legislador Carlos SALADINO, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto adminislramo, a
las partidas presupuestarias correspondientes.
ARTICULO 3Q- REGISTRAR, comunicar a la Secretaria Adminis t ra t iva Cumplido, Archivar.

RESOLUCIÓN D£_PRESIDENCÍA Nu

!ÉL
O

'


